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AMCAR Rana

Stiftet: 1980
Antall medlemmer: 52
Besøksadresse: Kirkegata 1
Postadresse: P.O. Box 1350, 8602 Mo i Rana
Medlemsmøter: Klubbmøte første onsdag, annenhver 
måned kl. 19.00.
Klubbkvelder: Hver søndag kl 17.00 og første fredag 
etter medlemsmøte.
Formann: Stig Hangås. Mobil: 478 26922 
Redaktør: Hans Olav Steiro. Mobil: 751 60391.
E-post: accrana@start.no

Ved Ole Dalbye Kristensen og Asbjørn Johansen TUT er vel en god oppsummering av aktivitetene til AMCAR 
Rana. Treff - Utstilling - Tur. Både nært og fjernt! Vel, gjengen 
er mer sosiale enn det, så klubbhuset midt i sentrum av Mo 
i Rana brukes flittig det og. Klubbhuset holdes åpent hver 
søndag fra kl 17.00 - sommer som vinter. Medlemsmøter 
avholdes første onsdagen annenhver måned, med påfølgende 
fredagsåpent klubbhus. AMCAR Rana gir hver måned ut en flott 
firesiders klubbavis, hvor et klubbmedlem og dennes bilpark 
blir presentert. Avisen er en del av ”limet” i Rana-klubben, der 
klubbavisen holder medlemmene godt oppdatert. De som er 
ekstra sultne på nyhetsoppdateringer kan også følge klubben og 
deres medlemmer via Facebook.
AMCAR var på besøk da klubben sist sesong arrangerte 
MotoRana 2010 - en utstilling som har aner tilbake til åttitallet. 
Vi fikk oppleve en mangfoldig samling biler fra regionen, 
kjempestemning, og ikke minst Scott Reierson fra Texas 
som briljerte med klassisk pinstriping. Som et supplement til 
utstillingen ble klubbhuset i Kirkegata holdt åpent, hvor det 
var stinn brakke hele helgen. Denne type arrangementer er en 
positiv markedsføring av hobbyen, der utstillingene er med på 
å skape aktivitet for både publikum og utstillere. Vi gratulerer 
AMCAR Rana for et vel gjennomført MotorRana 2010.

Av klubbtilbud nevnes: 
Utlån av amcar-litteratur (kun til klubbmedlemmer). 
Salg av klassiske amcar modellbiler i metall (1:18). 
 
AMCAR Rana har mange arrangementer på 
repertoaret:
Klubbens vårmønstring 1. mai samler biler og motorsykler 
fra hele regionen. Arrangementet har blitt så populært at de 
”nærliggende” klubbene kjører organiserte cruisinger til og fra 
Rana-klubbens vårmønstring. I tillegg kan klubben skilte med et 
nattåpent juni-arrangement, cruising til AMCAR Mosjøens 4. juli 
arrangement, amcartreff annethvert år, Street Legal dragracing 
og Amcar Cruise Night første onsdag i hver måned fra mai til 
september. Utover dette er den aktive klubben involvert i diverse 
festivaler, Ranamessen m.m.

I det utstillingen var over ble det arrangert cruising på Mo. Selv om det 
varme været fra tidligere i helgen var over ble det litt av et skue.

Stinn brakke lørdag kveld på klubbuset til AMCAR Rana.

For å få tilgang til idrettshallen måtte arrangøren legge plater under alle bilene.
Denne 1968 Pontiac Bonneville eies av Steffen Skog, AMCAR Rana.

1970 Oldsmobile 442 cabriolet. Eier er Morten Haukland, AMCAR Rana.

1965 Ford Mustang Fastback eies av Trond Avdem, AMCAR Rana.

1969 Ford Mustang Mach I. Eier er Jan Erik Hansen, AMCAR Rana.

Giftgrønn 1970 R/T Charger eies av Morten Mikalsen, AMCAR Rana.
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